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

07-72._______________________

93M' Olsza, l/lllp. pracownia, gabi­
net na parterze, garaż, 346.000 zl.

(0-12) 412-54-24,413-72 -07

6151', ul. Dębowa, j. kuchnia, telel-

fon, 150.00 zl. (0-12) 421-5625

6751’ lll/Xp, al. Pokoju, blok z ce­

gły, 160.000 4 (612) 423-0602

45M', Stachiewicza, telefon, par­
kiet, flizy c. kuchnia, po remoncie.

110.000 zl. (0-12) 421-13-11

50M! Złotego Wieku, telefon, bal­

kon, parkiet, flizy, 107.000 zl. (0-

12) 421-13-11________________

5,251!’, Pachońskiego, telefon, par­
kiet, balkon, flizy, osobno WC.

125.000 zł. (01-2) 421-13-11

4-P0K0J0WE
69M’, Na Skarpie, 145.000 zl. (0-

12)65644-74

73M’, ul. Żytnia, 185.0004 (612)

656-44-74____________________

134M’ Grzegórzki, piętro kamieni­

cy, strych do adaptacji, 1.800

zl/m’. (612) 412-54-24, 413-72 -

07__________________________

8051’ Daszyńskiego, 216.000 zl.

(01-2) 632-78-67,0601 477-009

10651', Mistrzejowice, II poziomo­
we, nowe, wolne, 215.000 zl. (6

12) 634-34-22 w. 183, 632-06

52__________________________

139M’ Lenartowicza, udział w ka­

mienicy, telefon, 330.000 zf.

(012) 632-0652, 634-34-22 w.

183_________________________

IDOM', Na Skarpie, j. kuchnia,

lll/lllp • nadbudowa, 200.000 zl.

(0-12) 421-5625______________

65.5M'; Pilotów, j. kuchnia, l/Xp,

165.000 zl. (0-12) 421-5625

7351’, II Pułku Lotniczego, j. kuch­

nia, ll/lllp, 170.000 zl. (612)

421-56-25____________________

72M' Prokocim, własnościowe,

parter, 139.0004 (01-2) 657-48-

53.__________________________

DĘBICA, Wolica III. 9a z fundamen­

tami pod bliźniaka. (014) 670-87-

21

INNE
GORLICE: mieszkanie własnościowe

M-3 48m’ *

garaż murowany. (6

18) 352-2678._______________

GORLICE. 2-pokojowe, 49m’ garaż,

dogodne warunki. (618) 352-22 -

60 po 18.00

JORDANÓW. 2 pokojowe, 36m’ lllp,

balkon, po remoncie, flizy, terako­

ta, panele, 60.0004 (0-18) 267-

64-53

JORDANÓW 3 pokojowe 61m’, Ip,

ładne, garaż, 1.700 zł/m’ na raty.

(618)267-64-53______________

JORDANÓW okolica. 62m’, loggia,

flizy, parkiety, boazeria, dz. 40m’,

1.100 zł/m’. (0-18) 267-64-53

KRAKÓW N. Huta. 2 pokojowe,

ciemna kuchnia, 37m’. (0-12)

647-99-81

KRAKÓW. 78m’ - 3 pokoje, lip

w centrum ■ na mniejsze. 0601

402-124_____________________

KRYNICA, pośrednictwo sprzeda

mieszkania 60 -72 -36m’ (0-18)

471-53-20 wew.108___________

KRYNICA pośrednictwo sprzeda

mieszkania 20m’, 36m’, 42m’ (0-

18) 471-53-20 wew.108

KRYNICA GÓRSKA. 2 pokojowe.

PILNIE SPRZEDAM. (618) 471-

51-99

KRZESZOWICE. 3 pokojowe, 49m!, j.

kuchnia, loggia, 85.000 zł. (0-12)

421-56-25.___________________

LIMANOWA. Garsoniera 24m! pokój,

korytarz, łazienka. 0602 172-008

po 16.00.

MIESZKANIE pokój z kuchnią po ka­

pitalnym remoncie. (0-14) 260-

811.

MSZANA DOLNA. 2 pokojowe,

37m’, ładne, lllp. 55 .000 zl. (6

18) 267-64-53________________

MYŚLENICE. Mieszkanie superkom-

fortowe Ip, telefon, 60m’. (0-12)

272-13-32

MYŚLENICE centrum. 37m’, 42m’;

1.500 zł/m2. PILNE. (0-12) 272-

13-32

MYŚLENICE centrum. 61m’.

100.000 zl. PILNE (012) 272-13-

32__________________________

N. SĄCZ os. Przydworcowe: 2-poko-

jowe, Ip, telefon, po remoncie.

0/601-867-221._______________

O. SĄCZ, garosniera 28m’ parter,

(618) 443-88-01______________

P. SĄCZ, 60m’ 3 pok. parter, po re­

moncie (0-18) 443-88 -01

Q. SĄCZ, oś. Wojska Polskiego

63m’ lllp, po remoncie (0-18)

443-88-01____________________

N. SĄCZ, oś. Barskie 63m’ 3 poko-

je, (618) 443-88-01___________

O. SĄCZ, 2 pokoje Ip, 62m’ stare

budownictwo (0-18) 443-88 -01

P. SĄCZ, oś. Millenium 49m’ po re­

moncie, balkon, telefon (0-18)

443-88-01____________________

Q. SĄCZ, oś. Kochanowskiego, 3

pok. 54m’ z telefonem „Makabi”

Lwowska 10 (618) 442-2657,

444-19-55___________________

N. SĄCZ, oś. Barskie 2 pok. 48m2,3

pok. 60m’, 4 pok. 73m’ Ip „Maka­
bi" Lwowska 10 (618) 442-26

57,444-19-55________________

O. SĄCZ, oś. Millenium 3 pok.

49m’, 4 pok. 86m’ bardzo atrak­

cyjna cena .Makabi" Lwowska 10

(618)442-2657,444-19-55

P. SĄCZ, oś. Wojska Polskiego, 4

pok. 71m’ Ip, „Makabi" Lwowska

10 (618) 442-26-57,444-19-55

N. SĄCZ, oś. Grodzkie, mieszkanie

1 pok. 36m! 2 pok. 37m’ .Maka­

bi" Lwowska 10 (618) 442-26

57

O. SĄCZ, oś. Barskie 1,63m’ 3 po­
koje, IVp, Bracia Strzelczyk Rynek

26 (0-18)444-21-30___________

P. SĄCZ, super komfortowe, 3 po­
koje, 63m’, garaż, teleton (0601)

476336._____________________

Q. TARG. 2 pokojowe 48m’ ładne,

loggia, 1.700 zł/m’. (618) 267-

64-53_______________________

R. TARG. 3 pokojowe, 64m’, ładne,

95.000 zl. (0-18)267-64-53

OKAZJA! 130m’m, 400 zl/m’. (6

12)272-13-32._______________

PILNIE! Tuchów centrum. 59 m!, Ip,

3 pokoje, mieszkanie w budowie ■

oddanie w maju 1999 r. Wpłacona

kaucja41.000zl. (0-14) 27-52-37

lub 21-75-07.

POSZUKUJEMY. Mieszkania do 50,2

pok., k,l, najchętniej w Mościcach

lub rejon ul. Pułaskiego, Szujskie­
go, Rolnicza. (0-14) 27-22-55.

RABKA garsoniera 26m’ 50 .000 zl.

(618) 267-64-53______________

RABKA. 3 pokojowe, ul. Nowy
Świat, 73.000 zl. (612) 65644-

74
________________

RABKA. 2 pokojowe 36m!,

72.000zl oraz 3 pokojowe 51 m’

110.000zl. (612) 267-64-53

SZCZAWNICA. 2 pokojowe,36m’, j.

kuchnia, parter, hipoteka, 50.000

zl. (012) 412-54-24,413-72 -07

TARNÓW ul. Do Prochowni - 3 -poko-

jowe 66 m’, Ip, wysoki standard

wykończenia, cena 99.000 zl. (0-

14) 2631-11 (8-17).__________

TARNÓW ul. Bitwu pod M. Cassino •

5-pokojowe 84 m’, k, I, Vllp -cena

94.000 zl oraz garaż murowany

18 m’przy bloku-cena 16.000 zl.

(614) 2631-11 (8-17).

TARNÓW, os. 25-lecia, 2pokoje,

o pow. 44,33 m’ lllp, pilnie sprze-

dam. (014) 26-31-11.(8-17).

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie 74

m’, 4p, k, I, lip, telefon, cena

90.000 zl. (014) 22-49-69 .

TARNÓW, ul. Prostopadła - 2 -pokojo-
we 49 m’t k, i, parter, cena

59.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW ul. Pułaskiego -dwa miesz­

kania na parterze i piętrze użytko­
wane obecnie jako jedno, parter

45 m’ -duży pokój, sypialnia,

ppok, I; pięlro 55 m’ -duży pokój,

ppok, kuchnia, I, schowek. Cena

60.000 zł każde mieszkanie. (0-

14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW ul. Westerplatte - 85 m’,

k, I, wc, telefon, po remoncie, lip.

Cena 1.300 zl/m’. (614) 27-22 -

55,27-47-74._________________

TARNÓW, ul. Legionów H. Dąbrow­

skiego - 3-pokojowe 59.86 m’,

lllp, telefon, parkiety dębowe, ce­

na 80.000 zl do negocjacji. (614)

27-22-55,27-47-74.___________

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ 3-pokojo-

we 91 m’, Ip, telefon. Cena

119.300 zl. (0-14) 2631-11,26

14-87._______________________

TARNÓW, ul. Asnyka - 1-pokojowe

41 m’, spóldz-wlasn., k, I, pp, po

remoncie, parter, cena 50.000 zl.

(0-14) 27-22-55,27-47-74

TARNÓW, ul, Bitwy pod Monte Cas­

sino ■ mieszkanie 60m!, spółdziel­
czo - własnościowe, cena 65.000

zl (sprzedam od listopada). (014)

27-22-55,27-47-74.___________

TARNÓW, ul. p/ Monte Cassino, par­

ter, pow. 48 m’, cena 53 tys zl. (0-

14) 2614-87.________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cas­

sino. Mieszkanie 85 m’, 5pokojo-

we, 1.100 zł/m’. tel. (014) 21-75-

07; (014) 27-52-37.___________

TARNÓW, ul. Prostopadła, pow. 49

m’, parter, 3 pokoje, cena 60 tys

zl. (614) 2614-87.____________

TARNÓW Mościce - mieszkanie

52,4 m’, 2p, k, I, lip, założona

księga wieczysta, cena 78.000 zl.

(0-14) 27-22-55,27-47 -74 .

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cas­

sino. Mieszkanie 5-pokojowe,

pow. 85 m, cena 1100 zim’. (6

14) 21-75-07, (0-14) 27-52-37.

TARNÓW, ul. Mostowa. Mieszkanie

3-pokojowe, pow. 95 m’ * dwa

garże,cena 120 tys. (614)21-76

07, (0-14)27-52-37.___________

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ udział

w kamienicy o pow. 94 m’, 3pok,

cena 120.000 zl. (614) 2631-

1L__________________________

TARNÓW, ul. Prostopadła - 3-pokojo-

we 49 m’, parter, cena 60.000 zl.

(614) 2631-11,2614-87.

TARNÓW, ul. Goldhammera. Miesz­

kanie hipoteczne w kamienicy

pow. 149,5 m’, 6 pok., wc, I p,

190.000 zt lub wynajem 2.000

zl/KK. (614) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Matejki - 2-pokojowe.

56,2 m’, loggia, k, 1, spółdz-własn,

parter, telefon, cena 70.000 zl. (6

14) 27-22-55,27-47-74 .
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MIESZKANIA

SPRZEDAŻ

TARNÓW, ul. Nowy Świat. Udział

w kamienicy o pow. 94 m!,

80.000 zl. (0-14) 26-31-11 .

TARNÓW • mieszkanie 60m! w ka­

mienicy, odrębna księga wieczy­
sta, cena 370zł/ml (0-14) 21-50-

53.________________

TARNÓW, ul. Os. Legionów. Miesz­

kanie na parterze pow. 75 m!, 3p,

k,l, telefon, garaż, cena 75.000 zl.

(tez garażu), cena 15.000 zl ga-

taż. (014) 22-49-69.__________

TARNÓwTBitwy pod Studziankami,

80m’ 4 pokojowe w wieżowcu,

80.000 zl. (0-14) 264)0-02

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej. 4

pokojowe, 108m!, parter/wieżo-

wiec, dodatkowo 2 duże piwnice.

120.000zl. (0-14) 26-00-02

Mim, LWOWSKA. 4 pokojowe,

58 m!, lip w wieżowcu, 70.000 zl.

(0-14) 26-00-02_______________

TARNÓW, Westerplatte. 3 pokojo-

we, 50m! po kapitalnym remon­

cie. (0-14) 254)8-59 wieczorem.

TA RNÓW. Grottgera. 3 pokojowe,

87m!, kamienica, ogród, garaż,

130.000 zl, do uzgodnienia. (6

14)260002_________________

TAMÓW ul. Westerplatte, 3 pokojo­
we, 50 m!, po remoncie. (0-14)

2508-59____________________

TARNÓW, Lwowska, ki. 1 pokój

z aneksem, 36m!, Ip w bloku,

kuchnia, łazienka. Hipoteka.

52.000 zl. (0-14) 264)04)2

WIEICZKA. 2 pokojowe, 51,1m! par­
ter, hipoteczne telefon, c. o.,

strych, 95.000 zł. (0-12) 658-97-

9 18.00-22.00________________

WIELICZKA. 2 pokojowe, 35,5m2,

l/lllp, balkon, telefon, po remon­

cie, 70.000 zl. (0-12) 658-97-93

18.00-20.00
______________

WIELICZKA 2 pokojowe, 46,4 m1 par­
ter, loggia, telefon, 82.500 zł. (0-

12)658-97-93 18.00-22.00

WYKORZYSTAJ ulgę podatkową -

mieszkania hipoteczne. (0-12)

272-13-32____________________

ZAKOPANE ■ Krzeptówki. 2 pokojo­
we, 36m’ komfortowe, z yposaże-

niem, stylizowany bud. typu pen­
sjonat. Hipoteka, 100.000 zl.

(014) 264)04)2_______________

ŻABNO -3 -pokojowe 48 m2, Ip, blok

czteropiętrowy, spóldz-wlasn, ce­

na 50.000 zl. (0-14) 27-22 -55,

27-47 -74.

KUPNO
l pokojowe ok. 40m2: Łagiewniki,

Cegielniana, Ruczaj ■ okolice. (6

12)411-26-92

BARDZO pilnie kupię mieszkanie na

os. Żabiniec. (0-12) 421-30-81,

0601 46-51-53________________

DO sprzedaży, wynajmu przyjmuje­
my: mieszkania, domy, parcele.

(0-12)422-27-79._____________

DZIAŁKĘ rolną ok. 1 ha przy drodze

asfaltowej. (0-12) 267-65-92.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub małe

2-pokojowe. (0-12) 411-26-92.

GARSONIERĘ, 1-2 pokojowe. (0-12)

422-27-79____________________

KUPIĘ niedrogie mieszkanie w Tar­

nowie. Tel. (0602) 725-783,

(014) 27-56-40._______________

KUPIMY mieszkania 2 pok. 48m!, I,

II lub illp- oś. Sucharskiego, 1,2

i 3 pokojowe -oś. Millenium. .Ma­

kabr Lwowska 10 (0-18) 442-26-

57,444-19-55 '___________

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza, Ol­

sza, Prądnik Czerwony). (0-12)

411-2692.___________________

N. HUTA. 2 pokojowe, jasna kuch­

nia, balkon. (0-12) 412-54-24,

413-72-07____________________

O. SĄCZ: kupię mieszkanie ok.3Om2

z jasną kuchnią na i lub lip. Ter­

min przeprowadzki do uzgodnie-

nia. (0-18) 442-70-21 .

P. SĄCZ, kupię mieszkanie ok.50 -

60m2 (0-18) 443-83-01

Q. SĄCZ małe mieszkanie, teren na­

wet pod miastem do kupienia lub

wynajmu (0-18) 443-84-74

(0602) 52-30-53______________

R. SĄCZ. M3, m! w blokach najchęt­
niej na os. Milenium, I, lip lub III

może być z windą. (0-18) 444-2$

84___________________________

S. SĄCZ. Mieszkanie do 50 m!. (0-

18)441-73-75________________

T. SĄCZ. 1 pokojowe mieszkanie.

0601 88-5661________________

PILNIE kupię mieszkanie w atrak­

cyjnym rejonie. (012) 421-30-81,

0601 46-51-53._______________

POSZUKUJEMY i oferujemy do wyna­
jęcia, sprzedaży: mieszkań, do­

mów, działek. (0-12) 65644-74

POŚREDNICTWO „ARGUS" ul. Urszu-

lańska 27, pilnie poszukuje miesz­

kań w Tarnowie do zakupu dla na­

szych klientów. Oferty przyjmuje­
my bezpłatnie. (0-14) 2600-02

TARNÓW centrum. Mieszkanie min

2-pokojowe. (0-14) 2631-11.

TARNÓW. Kupię mieszkanie ok. 50

m!. (0-14) 21-93-35 wieczorem.

TARNÓW. Kupię małe mieszkanie

do remontu. (0-14) 24-12-31 po

18.00.
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

zamienię na dwa małe lub jedno

z dopłatą. (0-14) 241-450.

MIESZKANIE komunalne 37 m2 (2 p.

+k.) parter na większe spłata za­

dłużenia lub dopłata. (014) 22-32-

60.

MYŚLENICE. M-4 62rtT telefon - NA

DOM w RABCE, MSZANIE DLN.

lub inne poważne oferty. (612)

272-1677

MYŚLENICE. 150m!, 90.000 zl. za­

mienię na mieszkanie. (612)272-

13-32_______________________

N. SĄCZ: zamienię komlortowe 2-

pokojowe Ip, w bloku 2-piętro-

wym, atrakcyjne usytuowane, wła­

snościowe: na mniejsze. Warunek:

I lub lip, jasna kuchnia + rozsądna

dopłata. (618) 442-7621.

O. SĄCZ: zamienię 3-pokojowe

60m’m na kawalerkę. (618) 446

1662 po 16._________________

P. SĄCZ, zamienię 49m! 2 pokoje

Ip na podobne 3-pokojowe (618)

443-88-01____________________

Q. SĄCZ: zamienię lokatorskie 3-po-

kojowe 47m' na mniejsze w N. Są­
czu, St. Sączu, Krynicy. (618)

443-6612.

N. SĄCZ, centrum. 2 pokoje, kuch­
nia, Ip,-na KRAKÓW. (614)21-

79-29,2684-19______________

PROKOCIM. 4-pokojowe, 72m2, wła­

snościowe, parter - na dwa mniej-

sze. (012) 657-48-53

TARNÓW 5-pokojowe, Ip, atrakcyj­

ne, komunalne w bloku, zamienię

na dwa osobne: 2-pokojowe i ka-

walerkę. (614) 27-37-17.

TARNÓW. Atrakcyjne mieszkanie $

pokojowe, lp+k+1+wc komunalne

w bloku zamienię na dwa osobne

2-pokojowe i kawalerkę. (614)

27-3517.____________________

TARNÓW, centrum. Dwupokojowe

I piętro 50 m' własnościowe za­

mienię na trzypokojowe własno­

ściowe w Tarnowie. tel. (014)22-

32-68._______________________

TARNÓW, centrum, dwupokojowe,

I p. 50 m' własnościowe zamienię

na podobne lub mniejsze własno­

ściowe w Krakowie. Tel. (014) 22-

32-68._______________________

TARNÓW mieszkanie kwaterunko­

we 37m’-dwa pokoje zamienię na

większe kwaterunkowe lub

spóldz. -lokat. (0-14) 27-23-35

(wieczorem).

TARNÓW. Mieszkanie 3-pokojowe

w centrum zamienię na szeregów-

kę. (0-14) 264523.

WŁASNOŚCIOWE - pokój z kuchnią

zamienię na podobne lub większe

spółdzielcze. (614) 294)8-11.

SPRZEDAŻ
280M2, os. Na Stokach, 90.000

USD. (0-12) 65644-74

600M’, Pasternik, do wykończenia,

działka 141(612)65644-74

ATRAKCYJNY całoroczny domek let­

niskowy n/J. Rożnowskim, 5 p, 2

I, kuchnia wyposażona, pilnie,

86.000 zł. (614) 22-19-32.

ATRAKCYJNY dom 320m2, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy otwar­

ty, - na siedzibę lirmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-2692

BALICE 200m’, 5 pokoi, łazienka,

telefon, C. 0.12a, strych o wykoń­
czenia, 200.000 zl. (012) 412-54-

24,413-72-07________________

BALICE. 300m' góra do wykończe­
nia, 18a, 200.000 zł. (612) 421-

56254

BIEŚNIK k/Zakliczyha • dom 130

rtf kryty dachówką, wykończony,

garaż 24 m!, działka 23a. Cena

130.000 zl. (614) 27-22-55, 27-

47-74.

BISKUPICE (Wieliczka). 211,6m!;

dz. 23a, do wykończenia z pusta­
ka, kryty blachą, 37.000 USD.

(012)656-21-33, 65621-77 .

BRONOWICE. Dom do rozbudowy,

dz. 1010602 266874

BRZESKO • dom wolnostojący, 5

pok, 2k, 21, wykończony, parkiety,

flizy, 0.0. na gaz, działka 6a, ce­

na 180.000 zl. (0-14) 22-49-69.

BBZEZOWA. 150m2 5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, garaż, 15a, ogrodzo-

ne, 190.000 zl. 090 328-707

OBRZYN k. Tarnowa. Dom wolno­

stojący, parterowy, pow. 78 m',

dodatkowo garaż 2 pomieszczenia

gospodracze, cena 40 tys zł. (6

14)2614-87.

CIĘŻKOWICE- dom 110 m’, gotowy,

8p, 31, 2k, działka 7a, cena

220.000 zł. (0-14) 22-49-69 .

CZERNICHÓW. 39a, budowlana, nie­

uzbrojona 600 zl/a. 0602 266

874
_________________

DĄBROWA Tarnowska - dom 270

itf, jednorodzinny, całkowicie wy­
kończony, działka 5a. Cena

200.000 zł. (614) 21-7507, 27-

52-37,_______________________

DĘBICA - 3km od centrum, 95% wy-

kończony. (614) 27-21 -65.

DOBCZYCE 60m!, drewniany, woda,

prąd, gaz, kanalizacja, telefon,

58.000 zł. 090 328-707

DOBCZYCE 240m! komfort 4 poko-

joe, 2 łazienki, salon, kominek, ga­
raż, 101 230.000 zł. 090 328-

707_________________________

DOBCZYCE 120m2. 2 kuchnie, 4 po­
koje, woda, gaz, C. 0 .13a, ogro-

dzony, 155.000 zl. 090 328-707

DOBBA k/Limanowej nowy dom

jednorodzinny do wykończenia,

działka 11 ar, 99.000zl (0-18)

337-2530____________________

DOM, 2 budynki gospodarcze, kpi.

wyposażenie. (613) 447-1621

w, 110_______________________

DOM, 80 m!, parcela 7a, ul. Zako-

piańska. (612) 422-27-79.

DOM 140 m!, dz.32a, ładna okoli­

ca, Alwernia, 145.000 zł. 9612)

423-06-02____________________

DOM 180 m’, dz.8a, stan surowy,

ok. ul. Grzegórzeckiej, 230.000 zł.

(612) 423-06-02______________

DOM 450 m' + budynek 150 m!,

dz.11a, ok. ul. Wielickiej, dobry

dojazd, 650.000 zł. (612) 425

0605________________________

DOM do zamieszkania ♦ 2 obiekty

na dział, gospodarczą. (0-13) 447-

1621 w 110_________________

DOM drewniany do rozbiórki,

2.000 zL (614) 672-14 -42

DOMEK letniskowy w Gorcach gm.

Kamienica, 80m2, 3 kondygnacje,

media, 12arów ■ z wyposażeniem,

(618) 441-77 -06 po 14

DOMEK 40 m2, dz.1.86 ha ok. Lima­

nowej, 65.000 zl. (612) 423-06 -

02___________________________

OOM jednorodzinny w Nowym Są­
czu pow. 100m2, działka Warów,

cena do uzgodnienia Bracia Strzel-

czyk Rynek 26 (618) 444-21 -30

DOM piętrowy, wszystkie media,

12 km od Tarnowa. (0-14) 79-27-

10.__________________________

DOM piętrowy wykończony na

11a działce pod Tarnowem. (6

14) 79-83-76.

DOM w stanie surowym zamknię­
tym w Szczawnicy, cena:

150.000zl (618) 443-84-74

(0602) 52-3653
__________

OOM w okolicach m. Łącko jedno­
piętrowy o pow. 200m2, działka

9arów, Bracia Strzelczyk Rynek

26 (618)444-21-30___________

DREWNIANY nad zalewem dobczyc-

kim, dz. 40a. media na działce.

55.000 zl (do negocj.) 090 328-

707

DWUDNIAKI k. Tarnowa. Domek

drewniany letniskowy, pow. 40

m!, cena 15tys. zł. (0-14) 21-7$

07,(614) 27-52-37.___________

FILIPOWICE gm. Zakliczyn - domek

117 m2 letniskowy, całoroczny,

slan surowy otwarty, instalacje:

prąd woda, działka 60a rekreacyj­
na. Cena 60.000 zl - możliwość

zapłaty w ratach. (614) 27-22 -55,

27-47-74 .

GDÓW-OOBCZYCE. 150m2, do wykoń­

czenia, tynki i podłogi, dz. 10a,

ogrodzenie, 200.000 zl. 090 328-

707_________________________

GM. SIEPRAW. 120m2 murowany,

podpiwniczony, prąd, woda, gaz, 3

pokoje, kuchnia, 90.000 zl. 090

328-707

GM.WIELlCZKA110m2woda, gaz, C.

0. telefon, budynek gospod.

110m2, magazyn 500 m!. 090

328-707_____________________

GORLICE: dom stan surowy, działka

301(618)352-7689.

GOSŁAWICE ■ dom parterowy, drew­

niany oraz 2 budynki gospodar­
cze. Cena 35.000 zł. (614) 27-

5640,0602725783.

GOSPODARSTWO rolne z nowym do­

mem i zabudowaniami niedalego

Krakowa tanio. (0-12) 389-61-82

GRYBÓW, okolica, dom nowy

160m2, 125.000zl, (618) 44$

21-14,690-301-422___________

JANOWICE k. Tarnowa. Gospodra-
stwo rolne, pow. 4,20 ha, cena 30

tys. zl. (614) 21-75-07, (614)

27-52-37.

JAWORZE DOLNE-dom 180 m!, 6

pok, k, I, wc, poddasze - strych

użytkowy, V pomieszczeń gospo­
darczych, działka 40a, kanalizacja

(szambo-przelewowe). Cena

200.000 zl. (014) 2631-11 (8-

17).________________________

JOOŁÓWKA Tuchowska ■ dom 70

m!, drewniany, parterowy, budy­
nek gospodarczy, działka 1,71 ha.

Cena 50.000 zl do negocjacji. (6

14) 27-22-55,27-47-74.

JURKÓW k/Dobrej, stary dom drew­

niany w centrum miejscowości na

malej działce, 33.000zł (0-18)

337-2530___________________

JORKÓW k/Dobrej, chałupa w do­

brym stanie na cele letniskowe,

dwie izby, piec chlebowy, prąd,

studnia, działka 2 lar 40.000zl (6

18)337-2530________________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las strumyk, 3ha,

75.000 zl. 090 328-707

Biuro Usług Budowlanych i Nieruchomości s.c.

33-100 Tarnów, ul. Krakowska 1

tel. 0 14/21 75 07, tel./fax 0-14/27-52-37

kupno sprzedaż
najem wynajem

Projekty, nadzory, wyceny

czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 -17.00

KONSTRUKCJE STALOWE

wykonawstwo i montaż

• Pokrycia dachowe
• Wiaty, magazyny
• Ślusarka budowlana

• Ogrodzenia
• Części zamienne do betoniarek BWE-400

Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa

32-840 Zakliczyn, ul. Grabina 6

tel./fax (0-14)6653484; 6653321

Zapraszamy do korzyslania z naszych usług

poleca producent KOLBIS
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

drewniany całoroczny domek let­

niskowy, wszystkie media, dział­

ka 11 ar, dogodny dojazd

130.000zł (0-18) 337-25-30

LUSEAWICE - dom 215m2, dwukon­

dygnacyjny, wykończony, za­

mieszkały, działka 20,63a, cena

do uzgodnienia. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.____________________

ŁAPANÓW 150m2 3 pokoje, kuch­

nia, 2 łązienki, telefon, garaż, 6a,

230.000 zl. 090 328-707

ŁAPANÓW. 200m2, dz. 6a, 6 pokoi,

garaż, telefon, komfortowy, dom

z 1992, 220.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00____________

ŁAPANÓW. 200m2, dz. 6a, z pusta­

ka, dach dwuspadowy, kryty da­

chówką, z 1992r, gaz, szambo,

220.000 zł. (012) 656-21 -33,

656-21-77.___________________

ŁĘKA Siedlecka - dom 330 m2, wy­
kończony, komfort, możliwość wy­
dzielenia dwóch odrębnych miesz­

kań, działka 1.5 ha. Cena 75.000

USD. (0-14) 27-22-55,27-47 -74 .

ŁĘKAWICA - dom 118 m2, stan suro­

wy otwarty, zadaszony, działka

6a, cena do uzgodnienia. (0-14)

27-22-55,2747-74.___________

MĘCINA k/Limanowej, chałupa na

cele letniskowe, dwie izby, prąd,

woda, gaz ziemny, działka 10ar

pod lasem, dojazd drogą aslalto-

wą 25.000z1 (0-18) 337-25-30

MIETNIÓW Wieliczka. 1/2 domu,

60m2 + piwnice - do remontu

55.000 zl. (0-12) 658-97-93

MUSZYNA -Złockie dom -pensjonat

10 pokoi +2kuchnie +3łazienki,

ogród, 6,5ar cena:280.000zł (0-

18)443-84-74

MYŚLENICE. Domek 150m2, 90.000

zl. (012) 272-13-32____________

MYŚLENICE. 120m! wykończony,

30 km od Krakowa, 100.000 zl.

(0-12) 272-32-13______________

MYŚLENICE. 250m2 ulga podatkowa

18a, 130.000 zł. (0-12) 272-13-

32
_________________

MYŚLENICE • Zarabie. 300m2 dz.

15a, 400.000 zł. (012) 272-13-

32___________________________

N. SĄCZ, os. Barskie, dom 150m2,

działka 5,30a, pełne media, (0-18)

44141-93____________________

O. SĄCZ, dom jednorodzinny,

112m2, działka 5,85a, 140.000zl,

(0-18) 44149-74 po 15

P. SĄCZ, Węgierska: dom parteru-

wy. (0-18) 443-21-83.

N. SĄCZ, dom jednorodzinny,

112m2, działka 5,85a, 140.000zł,

(0-18) 441-19-74 po 15

O. SĄCZ, 10km, chata wiejska, 2ha

działki, las, 28.000zł, (0-18) 445-

21-14________________________

P. SĄCZ, Nawojowska, dom 200m!,

200.000zl, (0-18) 445-21 -14, 0-

90-301-422___________________

Q. SĄCZ, oś. Barskie 1/2 bliźniaka

komfort +3,5a (0-18) 443-88-01

R. SĄCZ, oś. Wólki 1/2 bliźniaka

160m2 (0-18) 443-88 -01

S. SĄCZ, blisko centrum nadający

się na działalność + 7ar (0-18)

443-88-01____________________

N. SĄCZ, centrum -kamienica pow.

całk. 240m2, handlowa 100m2

„Makabi" Lwowska 10 (0-18)

442-26-57,444-19-55

N. SĄCZ, kamienica pow. całkowita

500m2 z lokalami handlowymi,

działka War „Makabi” Lwowska

10(0-18)442-26-57,444-19-55

N. SĄCZ, ul. wylotowa -kamienica

czynszowa 240m!, atrakcyjnac

cena „Makabi” (0-18) 442-26-57,

444-19-55____________________

N. SĄCZ, dom jednorodzinny do lek­

kiego wykończenia, działka 65ar

„Makabi” Lwowska 10 (0-18)

442-26-57,444-19-55

N. SĄCZ, centrum, lokal usługowo -

mieszkalny Ip, pow. 16 5m’ „Maka­
bi” Lwowska 10 (0-18) 442-26-

57,444-19-55________________

O. SĄCZ, obrzeża, dom 300m!,

działka 10ar, atrakcyjna cena.

„Makabi” Lwowska 10 (0-18)

442-26-57____________________

P. SĄCZ, Miłkowa dom 150m2

w sianie surowym 60.000zł (6

18)443-84-74, (0602) 52-30-53

N. SĄCZ, dom pod klucz tanio wy-

buduję (0-18) 443-84-74

N. SĄCZ, dom +motel +bar +sklep

do sprzedania na działce 36ar, ce­

na: 800.000zl(0-18) 443-84-74

O. SĄCZ, Wielopole, duży dom na

20ar, (0-18) 443-21-04

P. SĄCZ, ul. Prądzyńskiego 80m2

działka 5arów telefon cena:

150.000zl Bracia Strzelczyk Ry-

nek 26 (0-18) 444-21-30

Q. SĄCZ, ul. Tarnowska 1/2domu

♦garaż, działka 2,25ar telefon ce­

na: 120.000zł Bracia Strzelczyk

Rynek 26 (0-18) 444-21 -30

N. SĄCZ, oś. Wólki dom w zabudo­

wie szeregowej pow. 110m2, ga­
raż, ogród, strych do adaptacji

Bracia Strzelczyk Rynek 26 (0-18)

444-21-30____________________

O. SĄCZ oś. Helena, nowy dom

170m2, działka 6arów, cena:

165.000zl Bracia Strzelczyk Ry-

nek 26 (0-18) 444-21-30

Ił. SĄCZ, dom jednorodzinny pow.

66m2, garaż, działka 14,28arów

Bracia Strzelczyk Rynek 26 (0-18)

444-21-30____________________

P. SĄCZ. 1/4 domu jednorodzinne­
go lub udział w budynku mieszkal­

nym itp. (0-18) 444-25-84

NAPRAWA. Dom nowy 5 pokojowy,
2 łazienki, osieplany, superkom­
fortowy, z nowoczesnymi, mebla­

mi, 15a, 110.000 USD. (0-18)

267-64-53____________________

NIWA nowy, jednorodzinny, su­

per komfort, działka 6a 220m!, ce­

na: 150.000zł (0-18) 443-84-74,

(0602) 52-30-53______________

NISKOWA, stary dom do remontu,

murowany, cena: 40.000zł (618)

443-84-74,(0602) 52-30-53

NISKOWA k/N. Sącza. Dom+1,5ha,

cena do uzgodn. (0-18) 444-25-

84__________________________

NOWE Żukowice - dom 194 m!, par­

terowy, murowany, 4 pok, garaż

wolnostojący, działka 10a. Cena

190.000 zł. (0-14) 26-31-11,26-

14-87.

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m2 budynki gospod.

3ha, 50.000 USD. (0-14) 26-00-

02__________________________

NOWY Sącz, dom 500 m2, stan su-

rowo-otawrty, dz. 12.2a. (0-12)

422-27 -79.

OCHOJNO. 150m2, dz. 15a, pustak

kryty blachą, niepodpiwniczony,

z 1996, całkowicie wykończony.

250.000 zl. (0-12) 656-2133,

65621-77

OKOL GŁOGOCZOWA. Dom, ładny du­

ży z przynależnościami, 600.000

zł. (0-12)423-06-02.

OKOL. SZCZUCINA. 85m2 do remontu,

zabudów, murowane (100km od

Krakowa) dz. 87a ■ 33.000 zł *

77a. (0-33) 46-26-55

OKOLICE N. Sącza (ok.4km) dom

nowy, całkowicie wykończony,

działka ogrodzona +budynek go­
spodarczy, bardzo atrakcyjny, ce-

na:300.000zl Bracia Strzelczyk

Rynek 26 (0-18) 444-21 -30

OKOLICE RABKI, góry doskonały

dojazd. Nowy dom, II poziomowy,

wyposażony, 15a, 170.000 zł. (0-

18) 267-64-53.._______________

OKOLICE Gorlic. Dom stan surowy

200m2 cena do uzgodnienia. (6

18)352-46-71________________

OKOLICA Krakowa-Tyńca super­
komfortowy do zamieszkania 6km

od A-4,110.000 USD. (0-12) 276-

41-56________________________

OLSZA 300m2 2,72a; 6 pokojowe,

3 łazienki, 2 kuchnie, służbówka -

samodzielna, garaż, 600.000 zl.

(0-12)412-54-24,413-72-07

OLSZA. 140m2 do generalnego re­

montu, 4 mieszkania, 2 wolne,

160.000 zł. (01-2) 412-54-24,

41J-72-07

OS. JUGOWICE. 230m2 dz. 5a, cegła,

pustak, kryty blachą, częściowo

podpiwniczony, 450.000 zl. (0-

12)656-21-33, 656-21 -77

OS. WIDOK 22Óm2, do wykończenia,

dz.7a, 135.000 USD. (0-12) 421-

56-25________________________

OSIELEC. Dom 4 pokojowy, podpiw­
niczony, c. o. dz. 15a, 130.000 zł.

(0-18)267-64-53______________

PARKASZ. Dom murowany ♦ zabu­

dowania gospodarcze z polem lub

bez. (0-14) 672-14-29.

PAWLIKOWICE. 120’3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, garaż, 20a, do wy­
kończenia, 105.000 zl. 090 328-

707_________________________

PILNIEI Tarnów. Umeblowany do­

mek do zamieszkania od zaraz,

cena do uzgodnienia. (0-14) 21-

99-85._______________________

PLEŚNA k/Tarnowa ■ dom 81 m2,

parterowy, murowany, działka

49a, cena 40.000 zł. Istnieje moż­

liwość zamiany na garsonierę. (0-

14) 21-75-07,27-52-37.

POGÓRSKA Wola - dom 210 m2,

prąd, gaz, szambo, telefon, działka

59a, cena 45.000 USD. (0-14) 27-

22-55,27-47 -74 .

POGÓRSKA WOLA k. Tarnowa. Dom

murowany parterowy, pow. 100

m2, budynek gospodarczy muro­

wany, działka 47 arów, cena 90

tys. zl. (0-14) 21-75-07, (0-14)

27-52-37.____________________

POŁÓWKA bliźniaka, stan surowy,

246 m2, 7 arów w Tuchowie. Moż­

liwość dokupienia 20 ar. (0-14)

26-56-08.

POTOK k/Krosna. Dom drewniany,

zabudowania, 50.000 zl. (0-14)

611-21-25.

PRĄDNIK CZERWONY. 150m2,

3,3a; garaż, telefon, 380.000 zl.

(0-12)412-54-24,413-72 -07

PRĄDNIK CZERWONY 210m2,2,4a;

nowy, luksusowy, 140.000 USD,

wynajem 1.700 USD. (0-12)412-

54-24,413-72-07_____________

PRZYBORÓW k/Brzeska. Posiadłość:

250m2 wykończony + bud. gospo­
darczy, dz.92a, 100.000 USD. (0-

14)26-00-02

RABA WYŻNA. DOMEK 80m’ 7a,

25.000 zl. (0-18) 267-64-53

RABKA 250m2, budynki pod usługi ■

260m2, działka 56a, 330.000zl.

(0-18) 267-64-53______________

RABKA centrum cicho. Pół domu,

cegła, solidny, 200m2, C. 0. ogród

7a do zamieszkania lub z działal­

nością, 130.000 zl. (0-18) 267-

64-53_______________________

RABKA. Chałupa regionalan z bali 4

izbowa, woda, prąd, 15a lub

45a nadające się na sttadninę ko-

ni, 60.000 zl. (0-18) 267-64-53

RABKA. Dom drewniany 220m2 5

pokojowy, 3 łazienki, sauna, garaż

murowany, dz, 19a, 180.000 zł.

(0-18)267-64-53______________

RACIBORSKO, woda, gaz, instal. C.

0. garaż, stodoła, 1,7ha lasu,

170.000 zl. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda, gaz

na działce, bud. gospodarczy.

0,9ha, 120.000 zł. 090 328-707

RACIBORSKO (5km od Wieliczki)

200m!; 1,7ha zlasem, zabud. go­
spod. do wykończenia, 160.000

zl. (0-12) 658-97-93 18.00-22.00

ROŻNOWA (Wieliczka) 150m2 do

wykończenia, garaż 40m2,

160.000 zł (do negocj.) (0-12)

658-97-93 18.00 -22 .00

RYGLICE • dom parterowy,‘murowa­
ny 80 m2, działka 70a. Cena

35.000 zLTel. 0602 72-57-83.

RZESZOTARY. 250m2 stan surowy,

zamknięty, 200.000 zł (0-12)

421-56-25____________________

RZUCHDWA. Dom stan surowy, za­

mknięty, 260 m!, bez instalacji,

200.000 zł. (0-14) 27-52-37 lub

21-75-07.____________________

RZUCHOWA kolo Tamowa ■ dom,

działka 27a. Rzuchowa, ul. Końco­

wa 133.

SĄSIEDZTWO Rabki. Piękny, nowy, 5

pokojowy, z zapleczem gospod.

garażem, 10a, ogrodzone,

210.000 zł. (0-18) 267-64-53

SEGMENT 220 m! 100 tys. zl. Tar­

nów, Ostrogskich 26 po godz. 15.

SIEDLCE 1/2 domu 3 pokoje, garaż,

wszystkie media, działka 8ar,

osobne wejście cena: 70.000zł

Bracia Strzelczyk Rynek-26 (0-18)

444-21 -30

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m2

prąd, woda, 24a, 180.000 zł. 090

328-707.

J Kraków

Hurtownia „CONRAD”
'pbp' sprzedaż montaż

SIDING
Boazeria PCV, kamień elewacyjny, blacha aluminiowa

tel. 647-04-33 os. Piastów 61

(przy Urz. Skarb, w N. Hucie)
ul. Księcia Józefa 20

tel. 267-60-09

i W

murowany, trzykondygnacyjny
(wysoki standard

wyposażenia wnętrz)
o pow. użytkowej 270 m2

w Krynicy przy ul. Andersa 22.

Telefon kontaktowy:
0-14/22-11 -81 lub 22-24-32

Firma Remontowo-Budowlana

HOŁDOM
tel. 0-14/792-086

0-601/95-65-66
*■ kompleksowe wykańczanie

wnętrz i aranżacja

domy stan surowy zamknięty

«■ instalacje

w malowanie natryskowe

VAT

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,
tel.0-602/725-783,
fax 0-14/275-640

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

KRAKÓW
| ODDZIAŁY ■eUXAxn|

UL. MAGURSKA 8

TEI—(018) 265-23-62

UL.KLIMECKIEGO 14
PAW. B/STOISKO 19

TARNÓW
UL.PRZEMYSLOWA 29

TEL.(014) 21-50-01

TYCHY
UL.KATOWICKA 85

TE1_(O32) 227-79-47

SKŁAD FABRYCZNY NR £)

32-020 WIELICZKA UL. DĘBOWA AA X

TEL./FAX (012) 278-49-6-?

www.elmaxi.com.pl. e-mail: elmaxi@ipl.net

|NgNOWY. SĄCZ
UL.KUNEGUNDY 16

TEI_(O18) 443-78-36

CHRZANÓW
UL— SZPITALNA 12

TEL—(035) 623-46-20

NOWY TARG

UL_ KOLEJOWA 61

TE1_(O18) 266-27-51

GVVARANCJE ATESTY

TRANSPORT WYKONAWSTWO

SKRZYDLNA gm. Dobra, przedwojen­
na modrzewiowa willa w dobrym

stanie ^zabudowania gospdoar-

cze, działka 48ar, 95.000zl (0-18)

337-25-30

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tam.

160m! 4 pokoje, kuchnia, łazien­

ka, dz. 9a, uzbrojona, ogrodzona,

80.000 zl. (0-14) 2600-02.

SPRZEDANI dom drewniany do roz­

biórki, zbiornik 8,5tys. litrów -no­

wy, (0-18) 443-01-76

SPYTKOWICE. 260m2 nowy, super-

komfort, 1,5ha, 270.000 zl, lub

mniejszy 220m2 z dz. 15a,

230.000 zl. (0-18) 267-64-53

STANIĄTKI gm. Niepołomice. 72m2,

2 pokoje, kuchnia, pom. gospod.

woda, prąd, dz. 13a budowlane,

80.000zł. do negocjacji. (0-12)

658-97-93 18.00 -22 .00

SUCHA Struga dom całoroczny, let­

niskowy, murowany ll-piętrowy,

piękna okolica 180.000zł (0-18)

443-84-74___________________

SlIECZYN gm. Dębno-dom 150 m2,

wolnostojący, wysoki standard

wykończenia, działka 79a. Cena

65.000 USD. (0-14) 26-31-11,26

14-87._______________________

SUFCZYN - dom drewniany, budy­
nek gospodarczy, garaż, cena

50.000 zł. (0-14) 27-56-40,0602

725-783._____________________

SUFCZYN k/Wojnicza - dom 70 m2,

drewniany, działka 60a. Cena

50.000 zł. (0-14) 21-75-07, 27-

52-37.

SUŁKOWICE. Ulga podatkowa

300m2 - kamienica, 60.000 zł. (6

12)272-13-32

SUŁKÓW (Wieliczka). 90m2:3 poko­

je, kuchnia, łazienka, garaż, stodo­

ła, stajnia, 100.000 zł. (0-12)

658-97-93

SWOSZOWICE. 260m2, 17a, do za­

mieszkania, cegłą, pustak, kryty

blachą, częśc. podpiwniczony,

450.000 zł. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77

SZCZEPANOWICE za Nową Hutą dom

murowany dz. 3 ha zabud. gosp.

sad. 0602 266 874.

SZCZODRKOWICE, 240m2 do wykoń­
czenia, dz. 97a, ładne położenie,

materiały. 0602 266-874

SZCZODRKOWIE 100m2dz. 29a, sad.

0602 266-874

SZCZUCIN ■ parterowy 110 m2,

prąd, gaz, C. 0., możliwość podłą­
czenia telefonu, działka łOa, budy­
nek gospodarczy. Cena 85.000 zł.

(0-14) 27-22-55,27^17-74 .

SZCZYTNIKI. 100m2, murowany, 3

pokoje, brak łazienki, 55.000 zł.

PILNE! (612) 412-54-24,413-72-

07__________________________

SZCZYTNIKI. Gospodarstwo rolne,

90m2, duża murowana stajnia,

5ha (hodowla koni, strusi, itp). (0-

12)412-54-24,413-72-07

TARNOWIEC, dom stan surowy za­

tonięty sprzedam. Cena 22.000

USD, tel. (0602) 726-783, (014)

27-56-40.

TARNÓR, Wałki. Dom dwupoziomo­

wy 220 m!, działka 42 ary, budy­
nek gosp. garaż, media, cena

42.000 USD. (014) 27-22-55.

TARNÓW, Rolnicza ■ dom w zabudo­

wie szeregowej o pow. 216 m!,

stan wykończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a + przyziemie pod

usługi, cena 250.000 zl. (0-14)

26-31-11,(8-17).______________

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Maku­

szyńskiego) ■ dom wolnostojący

300 m’, 8 pok, 3 łazienki, wysoki

standard wykończenia, działka

łOa. Cena 450.000 zl. (0-14) 26-

31-11(8-17)._________________

TARNÓW ul. Zamkowa - zabudowa

bliźniacza o pow. 300 m!, działka

4.9a, cena 220.000 zł. (0-14) 26-

31-11(8-17)._________________

TARNÓIN ul. Szuszkiewicza ■ dom

240 m! w zabudowie bliźniaczej,

działka 9a, cena 240.000 zl. (0-

14) 2631-11 (8-17).

TARNÓW ul. Zamkowa - dom 200

m!, wolnostojący, III kondygnacje,

6 pokoi, salon, kuchnia, 2 łazienki.

Cena 170.000 zł. (014) 26-31-11

(B-17)._______________________

TARNÓW Gumniska - połowa domu

94,4 m2,3 pok, k, I, działka 5.16a,

garaż, 120.000 zl. (0-14) 2249-

69.__________________________

TARNÓW, ul. Wilsona ■ dom partero­

wy z poddaszem, działka 5a, cena

do uzgodnienia. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego - dom

160 m!, wolnostojący, działka 6a,

cena 200.000 zł. (614) 2631-11

8-17.
_____________

TARNÓW, ul. Zagumnie ■ dom 60

m!, parterowy, murowany, działka

10a (możliwość dokupienia dział­

ki), cena 40.000 zł. (614)2631-

11,2614-87.________________

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza ■ dom

177 m’, stan surowy, zabudowa

bliźniacza, działka 7.3a. Cena

150.000 zl. (0-14) 2631-11,26

14-87.________________-

TARNÓW, ul Chrobrego - 220 m’j

dwukondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, tynki zewnętrzne, ga­
raż, poddasze do zagospodarowa­
nia, działka 5.3a. Cena 90.000 zl

do negocjacji. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.____________________

TARNÓW, oś. Zbylilowska Góra •

dwukondygnacyjny, wykończony,

parter domu zagospodarowany

pod działalność handlowo ■ usłu­

gową, na I i II piętrze pomieszcze­
nia mieszkalne. Obok wolna hala

150 m’ na produkcję, hurtownię.

Działka 8,4a. Cena 260.000 zl. (6

14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, Pogórska Wola -170 m2,

stan surowy zamknięty, prąd, gaz,

C. 0 ., działka 8a, ogrodzony. (6

14) 105.000 zl. (0-14) 27-22-55,

27-47-74 .

TARNÓW,~ul. Towarowa - budynek

mieszkalno usługowy po częścio­
wym remoncie: piwnice 199 m2,

parter 150 m!, poddasze 102 m!,

nowe instalacje. Cena 320.000 zl.

(0-14)27-22-55,27-47-74.

TARNÓW Krzyż - dom 219 m2 pow.

całkowitej, 110 m2 mieszkalnej,

stan surowy zamknięty, zrobiona

stolarka, instalacje doprowadzone

do budynku, działka 8a. Cena

130.000 zł. (0-14) 27-22 -55, 27-

47-74. ■

TARNÓW ul. Krakowska-dom 250

m!, z poddaszem, wykończenie

super komlort, ocieplany, działka

11 a, pełne uzbrojenie. Cena

310.000 zl do negocjacji. (0-14)

27-22-55,27-47-74.___________

TARNÓW, oś. Piaskówki ■ dom 200
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

odrębne księgi wieczyste. (0-14)

21-50-53 po 19 godz.

TARNÓW ul. Oslrogskich 26 ■ seg­
ment 220m2, cena 100.000, po

godz.16.30.

TARNÓW. Duży dom niewykończo­

ny, instalacje, garaże, ogrodzony.

(014)21-3611 wieczorem.

TARNÓW, Os. Zbylitowskie. Dom

wolnostojący na działce 4 ary,

stan surowy otwarty, pow. 130 m2,

4p, 21,1 k, gaz na działce, woda

przyłącz w budynku, cena 87.000

zł. (014) 22-49-69.___________ _

TARNÓW ul. Pracy, kamienica,

mieszkanie 70m2, odrębna księga

wieczysta, cena 65.000zł.

TARNÓW oś. Zbylilowska Góra. Bliź­

niak stan surowy otwarty, 2x 150

2, działka 6,4 ara, cena 70 tys. zl,

całość. (614) 27-22-55.

TARNÓW. Duży dom do wykończe­

nia, instalacje, stolarka. (0-14) 21-

3611 wieczorem.

TARNÓW. 200m2, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media, cał­

kowicie wykończony, wnętrze

w drewnie, do zamieszkania od za­

raz. Atrakcyjna cena. (614) 27-

3670._______________________

TARNÓW, Czerwona. Bud. mieszkal-

no-przemysłowy + magazyn
* ha­

la ■ 440m2, dz. 31 a przemysłowa,

uzbrojona. 450.000zł. (614) 26

0602_______________________

TARNÓW Lisia Góra. Parterowy,

100m2 murowany, z projektem

rozbudowy, dz. 8a, ogrodzony.

55.000 zl. (614) 260602

TARNÓW, os. Lwowska Pld. 1/2

bliźniaka, 130m2 stan surowy,

otwarty, dz. 4a, możliwość doku­

pienia 8a, 85.000zl. (614) 2600-

02__________________________

TARNÓW-WALKI. Willa 420m2, pięk­
nie położona, stan surowy, otwar­

ty, dz. 39a, 150.000 zł. (0-14) 26

00-02_______________________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy, moż­

liwa działalność gospod. 160.000

zl. 090 328-707______________

TRZEMEŚNIA. 150m2 do zamieszka­

nia i wykończenia, prąd, woda,

13a, ogrodzony. 090 328-707

TUCHÓW - dom 300 m2, stan suro­

wy zamknięty, stolarka na zam6

wienie, parcela 1200 m2. (614)

21-63-94.____________________

TYLMANOWA: dom, stan surowy,

działka 10a. (618)262-52-62.

TYMBARK murowany 163m!, piętro­
wy, wszystkie media, działka 7ar

145.000zl(0-18) 337-25-30

UL. BIEŻANOWSKA. 80m2 dz. 4a.

0602 266874________________

UL. CZECHOWICZA. 280m2, stan suro­

wy zamknięty, dz. 10a. 97.000

USD. (612) 421-56-25.

UL. GLDGERA2O6M2, 6a ogrodzone

145.000 USD. (0-12) 421-56-25

UL. JORDANOWSKA. 300m2, 83a;

stan zamknięty, instalacja elek­

tryczna, stolark, tynki, wylewki,

295.000 zl. (0-12) 421-5625
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Ruchome ściany, trybuny i tablice nych. Szerokie korytarze
i mnóstwo schodów zapew-

Przyszłość w błękitach
niają wygodę przemieszcza-,
nia się tłumów, które może
tu zgromadzić impreza spor­
towa czy sympozjum nauko­
we. Wszystkie części obiektu
są ze sobą połączone.

i wentylacja, Budynek ogrze­
wa się z sieci c. o. oraz elek-

trycznie (ogrzewanie nawie­
wowe).

Zarówno zewnętrzna jak
i wewnętrzna kolorystyka
obiektu utrzymana jest
w błękitach łubianych przez

Szkło i metal, wszystko w błękitach i szarościach — tak wy­
gląda najnowocześniejszy w Krakowie budynek uczelniany,
czyli wielofunkcyjna hala sportowa Akademii Ekonomicznej.
Korzystać z niej mogq nie tylko studenci, ale też mieszkańcy
Krakowa oraz goście, bowiem dzięki nowatorskim rozwigza-
niom architektonicznym hala z powodzeniem może służyć ja­
ko centrum kongresowe.

— Budowę rozpoczęto
w lipcu 1995 roku. Po trzech
latach studenci mogą już ko­
rzystać z hali sportowej i 6

oddanych właśnie do użytku
sal dydaktycznych. Za rok

chcemy otworzyć pływalnię
oraz pozostałe cztery sale —

informuje prof. Zbigniew
Dresler.

Hala sportowa na wymiary
50,5 na 27 m. Opuszczane
ściany pozwalają podzielić ją
na trzy sale o wymiarach bo-

tyle znajdzie się w czterech
salach budowanych w dru­
gim etapie wspólnie z krytą
pływalnią. Każda z klimaty­
zowanych sal, w których
uczą sięjuż studenci, jest wy­
posażona w nowoczesne

urządzenia audio-wizualne.

Pomyślano o wszystkim,
co niezbędne w tak wszech­
stronnie wykorzystawanym
budynku — będą tu dwa bary,
nie brakuje szatni, łazienek
i innych pomieszczeń socjal-

Pływalnia nie będzie mieć

olimpijskich wymiarów, ale
też nie można nazwaćjej ma­
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
ne i jasne miejsce, najlepiej
w pobliżu okna. Ogranicza­
my również podlewanie co

jest najczęściej powodem
utraty liści. Podobnie jak da­
turę także fuksję mocno

przycinamy co poprawi po­
krój roślin, a tym samym ich
kwitnienie po przezimowa-

S

■■■ ■■
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niu będzie obfite. Na wiosnę
przesadzamy fuksję do ży­
znej ziemi kwiatowej, zaczy­
namy regularnie podlewać
i przenosimy w cieplejsze
miejsce, a gdy pojawią się
pierwsze pączki zaczynamy
dokarmiać nawozami.

Dobrze zimującym gatun­
kiem pochodzącym ze zwrot­
nikowej strefy obu Ameryk

jest zaślaz zwany klonikiem
(Abutilon). Spotykane od­
miany kwitną niezmordowa­
nie przez całe lato i rozwijają
kwiaty złoto-pomarańczowe
lub ceglasto-czerwone z żółtą
koroną. Klonik najlepiej zi­
muje w chłodnym i jasnym
pomieszczeniu. W okresie
spoczynku ograniczamy
podlewanie i przestajemy

dokarmiać rośliny, by po­
nownie wczesną wiosną- naj­
lepiej w marcu przesadzić je
do nowej ziemi kwiatowej,
zacząć regularnie podlewać
i nawozić

Tak pielęgnowane okazy
będą ozdobą naszych we­
rand, tarasów i ogrodów
przez wiele, wiele lat.

ELWIRA

Promocja!

PŁYTA MEBLOWA
Biała gr. 18 mm :®g:

C - 10,20 zł/nr

Drewnopodobne gr. 18 mm-

Lhhh||'8 :13,3O:-zł/m; <

Blaty • pilśnie - sklejki

„KOREX”
tel./fax 0-14/525-894
______ 1________________‘___________ T/Z/514

P.P.H.U. „Zrąb” sp. z o.o.

Kopalnia Piaskowca Wierchomla

oferuje w ciągłej sprzedaży:

Lind ab
s

Lindab Doorf/neTM
bramy przemysłowe

Lindab Cg mw M
blachy trapezowe

Lindabj

Lindab Rafn/fneTM
systemy rynnowe

W ZASADZIE Z NASZEJ BLACHY

MOŻEMY ZROBIĆ WSZYSTKO

Lindab Top//neTM
blachy dachówkowe

*■ okładzinę piaskowcową
nieregularną

<•* formaki piaskowcowe

tel./fax (018) 44-68-223

TARNÓW ul. Przemysłowa 27

tel./fax (014)27-32-76

Regionalny dystrybutor francuskiej firmy

Chaffoteaux
etMaury

oferuje:
w dwufunkcyjne i jednofunkcyjne

kotły C.O.

**

podgrzewacze wody
BAYARD

ul. Kolejowa 311, Sadowa, 05-092 Łomianki
tel. (022) 751 88 90, fax (022) 751 96 67

• akord
30-133 Kraków
ul. J. Lea 213

(012)6364866
(012)6365876

33-300 Nowy Sącz
ul. Krajewskiego 27

(018)443 77 90

■■ MATERIAŁY BUDOWLANE

.CETUSsc

30-654 Kraków
ul. Klonowica 20

(012) 655 99 33

(012) 655 30 54

30-404 Kraków
ul. Cegielniana 39

(012)266 24 30

(012)269 0918

30-552 Kraków
ul. Wielicka 42A

(012) 656 23 97

33-100 Tarnów
ul. Szkotnik 2B

(014)224054w. 16
ul. Przemysłowa 5

(014) 22 30 84

.. , !«KI

Sprzedaż
hurtowa

i detaliczna

ZAPEWNIAMY SERWIS

Zapraszamy pn-pt 7.00 - 17.00 sob 7.00 -13.00
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SPRZEDAŻ

UL STOKROTEK. 1/2 bliźniaka,

180m’, ogrodzony, 4a, 420.000

zl. [0-12) 421-56-25___________

UL WESELE. 200m2- II poziomowy,

cegła blacha, do zamieszkania,

4,6a;310.000 zl. (0-12) 421-55

25____________________

WAŁKI - dom 140 m!, dwupoziomo­
wy, superkomfortowy, cena

45’000 USD. (0-14) 27-56-40,

0602 725-783._______________

wFeLICZKA 200m' dz. 10,45a; stan

surowy zadaszony, uzbrojenie),

90.000 zl. (012) 658-97-93

18.00-22.00
_________________

WIELICZKA 200m! (2 X 3 pokoje,

kuchnia, łazienka) ♦ 100m! przy­
ziemie gospod. (garaż, warsztat)

dz. 15a, II mieszkanie do wykoń­
czenia, 200.000 zl. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00____________

WIELICZKA 250m! 11,5a (parter:

warsztat sam. piętro: 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, do wykończe­
nia, 200.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00__________________

WIELICZKA 210m!, (5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, piwnice) do remon­

tu. Ola firmy. 13a, 215.000 zł. (0-

12) 658-97-93 18.00 -22 .00

WIELICZKA 165m! 4 pokoje, kuch­

nia, 2 łazienki, garaż, telefon, po

generalnym remoncie, dz. 4,5a;

220.000 zł. (0-12) 658-79-93

18,00-22.00__________________

WIELICZKA 250 m! zabud. szerego­
wa, 7 pokoi, garaż, stan surowy

zamknięty, rozprowadzone instala­

cje, otynkowany) 180.000 zł. (0-

12)658-97-93 18.00 -22 .00

WIELICZKA 350m! prod. mieszkalny

♦ szklarnia 300m' dz. 24a,

260.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00
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

656-21-33,656-21-77

SŁONA k/Zakliczyna ■ działki rekre­

acyjne o pow. 10 i 28 arów. Cena

250 zł/ar. (0-14) 21-75-07, 27-

52-37.

SPRZEDAM działki rekreacyjno-bu-

dowlane nad Jeziorem Rożnow­

skim, 1.000zł/ar, (0-18) 444-96-

86___________________________

SOCHA BEKIDZKA. 16a handlowo-

przemysłowe w centrum. (0-33)

748-063_____________________

SUFCZYN. 20a ogrodzona garaż bla-

szak, 100m! przy E4, do wynaję­
cia na działalność. (0-14) 21-89-

69__________________________

SZCZAWNICA. DZIAŁKA komercyjna,

pow. 14,51 ara przy przełomie Du­

najca, cena 145 USD za 1 m!. (O-

14)27-52-37,217-507.

SZCZAWA. 16a pięknie położona, za

restauracją „Kiczom". G . S Kamie­

nica (0-18) 332-30 -53

SZCZEPANOWICE - 37a, rolno - bu­

dowlana, uzbrojenie: prąd, gaz,

szer dz. 20 m. Cena do uzgodnię-

nia. (0-14) 27-22-55,27-47 -74 .

SZCZUCIN ul. Piłudskiego • usługo­
wa 2,64 ha przy drodze Szczucin ■

Mędrzechów, budynek użytkowy

z przeznaczeniem na magazyn

i biura ■ 300 m!. Całość 250.000

Zł.(0-14) 26-31-11(8-17).

ŚWINIARSKO, ul. Starowiejska: dział­

ka budowlana 20a sprzedam. (0-

18)443-05-74._______________

ŚWINIARSKO. 7a budowlana z fun­

damentami, materiałem, pozwole­
niem, prąd. (0-18) 442-31-40

TARNOWSKIE - działka Iha 28a, bu­

dowlana, gaz, woda, prąd. (0-14)

78-48-49.____________________

TARNÓW - Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliźniak,

cena 15.000 zl. (0-14) 26-31-11

(8-17 .).

TARNÓW ul. Vetulani (Zbylitowska

Góra) - budowlana 2,8a z lunda-

mentami pod .bliźniak", cena

9.000 zl. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW Koszyce Wielkie, działka

budowlana, pow. 14 a, cena

800zl/m;. Tel. (0602) 725-783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a, budow­

lana, atrakcyjnie położona. (0-14)

27-21-73.____________________

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa ■

23,23a, budowlana, uzbrojenie

w ulicy, 40.000 zl całość. (0-14)

27-22-55.___________________

TARNÓW, ul. Marii Vetulani -

3a z rozpoczętą budową, lunda-

menty pod pół bliźniaka, 9.000 zł

całość. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Romanowicza - działka

9.20a, usługowa, cena 5.500 zl/a.

(0-14) 2631-11 8-17,

TARNÓW, ul. Romanowicza - działka

10a, usługowa, cena 75.000 zł

całość. (0-14) 26-31-118-17 .

TARNÓW, ul. Jastruna - działki 5a,

6a, 8a, 9a, 13a, budowlane, cena

5.500 zl/a. (614)2631-1.1 8-17 .

TARNÓW, ul. Jastruna ■ działka

'9,2la, budowlana, cena całości

60.000 zł. (614) 2631-11 617.

TARNÓW, II. Jana Pawła II - działka

9a, pod usługi podstawowe. (6

14)2631-11 8-17.____________

TARNÓW, ul. Fabryczna ■ 18a, usłu­

gowa, pełne uzbrojenie. Cena

78.000 zl/całość. (614) 27-22-

55,27-47-74,_________________

TARNÓW, ok. Parku Strzeleckiego ■

13.2a, usługowa, pod budownic­

two wielomieszkaniowe. Cena

70.000 zl do negocjacji. (614)

27-22-55,27-47 -74 .

TARNÓW, Zglobice ■ działka 28a,

usługowo ■ budowlana wraz ze

starym domem drewnianym, przy­
lega do ul. Krakowskiej, cena

52.000 zl. (614) 27-22-55, 27-

47-74._______________________

TARNÓW, ul. Grunwaldzka - działka

14a, cena 1.000 zl/a. (614) 22-

49-69.

TARNÓW Klikowa - działka 10.3a,

cena 30.000 zł do negocjacji. (6

14)22-49-69._________________

TARNÓW -CENTRUM. Działka uslu-

gowo-budowlana, pow. 38 arów,

cena 3 tys. zl/ar. (614) 21-75-07,

(614)27-52-37.______________

TARNÓW, ul. Głowackiego • działka

24a, budowlana, cena 3.000 zl/a.

(614) 26-31-11.2614-87.

TARNÓW, ok. Braci Saków. Działka

budowlana pow. 8,11 ara, uzbrojo­
na, ogrodzona, 60.000 zl. (614)

27-22-55.____________________

TARNÓW, ul. Mościckiego. Działka

pod bud. mieszkaniowe ok. 40

arów, cena 4.500 zl/ar. (014) 22-

49-69._______________________

TARNÓW, Buczka, działka 27,4 ara

budowlana, cena do uzgodnienia

pilnie sprzedam. (014) 27-22 -55.

TARNÓW, ul. Romanowicza • 23 ary

pod budownictwo jednorodzinne,

pełne uzbrojenie, cena 6.000

zl/ar. (0-14) 27-22-55,2747-74.

TARNÓW Klikowa - 55,30 ara w tym

15a budowlanej, uzbrojenie: prąd,

woda, gaz, kanalizacja. Cena

32.000 zł całość. (614) 27-22-

55,27-47-74._________________
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

27-79_______________________

DZIAŁKĘ w Krynciy ok.10a (618)

443-84-74, (0602) 52-3652

DZIAŁKĘ budowlaną uzbrojoną do

30 arów w okolicach Krakowa, ku-

pię. 0601 484 103.____________

KBAKÓW lub do 15 km. Działkę bu­

dowlaną kupię. 0602 266874

N. SĄCZ: kupię pilnie działkę. (618)

471-52-92.___________________

N. SĄCZ, parcelę na dom wolnosto­

jący ok.8ar (0-18) 443-84-74

(0602) 52-30-53______________

PRZYJMUJEMY do sprzedaży działki:

budowlane, rekreacyjne i rolne.

„Makabi” Lwowska 10 (618)

442-2657,444-19-55

TARNÓW, okolice, działkę budowla­

ną kupię. (0602) 726783,(014)

27-56-40.____________________

TARNÓW lub okolice ■ działkę bu­

dowlaną, surówkę lub do kupię.

(614)267625.______________

TARNÓW działkę budowlaną- kupię.

(614) 27-22 -58.

WYNAJEM
TARNÓW CENTRUM - plac 1000m2

ogrodzony, utwardzony, oświetla

ny. (614) 267601.___________

TARNÓW, okol. Klikowskiej, wynaj-

mę plac ogrodzony 10a, bezpo­
średnio przy ulicy na działalność,

1.200 zł/mies. (0-14) 260602

GARAŻE

SPRZEDAŻ
GARAŻ ocynk do przystawienia do

ściany. (614) 21-87-43.

GARAŻ blaszany w centrum Tarno-

wa. (614) 2671-55.

GARAŻE murowane: ul. Ciepłowni­

cza, Pachońskiego, Spadochronia-

rzy. (612) 411-2692

TARNÓW, ul. Orkana. Garaż muro­

wany (wysoki) sprzedam lub wy-

najmę. (0-14) 2651-00.

TARNÓW. Garaż murowany, ul. Sta-

rodąbrowska. (614) 21-2694.

KUPNO
POSZUKUJĘ garażu w okolicy Stru-

siny. (614) 219-109 wieczorem.

WYNAJEM
N. SĄCZ. Do wynajęcia nowy muro­

wany garaż przy ul. Batlionów

Chłopskich. Tel. 441-41-68

TARNÓW ul. Rolnicza • garaż do wy­

najęcia. (0-14) 21-0619 wieczo­

rem.

SPRZEDAŻ
CENTRUM N. Sącza, lokal użytkowy

o pow. 121,7m! na parterze. Bra­

cia Strzelczyk N. Sącz, Rynek 26

(618)444-21-30_____________

CENTRUM N. Sącza lokal użytkowy

o pow. 97,2m! na piętrze. Bracia

Strzelczyk Rynek 26 (618) 444-

21-30

Mlllil

PRZYBYLSKI
BIURO: 30-1.09 Kratów, ul. Salwatorska 14, td.- (01 2) 422-75-46,422-21 -57

ulK 25 tel (032) 271 77-38, 060213 90 88
PPHU “MIRROf łódź, ul. Tafrzońsko 70/72, lei. (042) 640-00-69,0602 37 35 47

PPHU W T.Grela Mowy Targ, ul. Ludźmierska 29, tel. (01 8) 266 28 31 w? 404

4^
mWESTPRUJEKT
SPÓŁDZIELCZY
OŚRODEK BUDOWNICTWA

ul. Wspólna 41, 00-519 Warszawa

wybór gotowych
projektów domów

jednorodzinnych

W? .-

>z l/Sóó

A

■
ŻX

ib

Punkty sprzedaży na terenie:

KRAKÓW
ul. Świętokrzyska 12, p. 411, tel. 633-60-73

NOWY SĄCZ
ul. Kraszewskiego 6, III p., tel/fax 441-80-35

GORLICE

ul. Bardiowska 1A, tel. 352-63-29

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową
oraz posiadamy dealerów na terenie całego kraju.

• wolnostojqcych
• bliźniaczych
• szeregowych
• letniskowych
• oraz budynków

gospodarczych

Informacje pod numerem tel. 0 -22 625-01-22.

KRAKÓW: VORNE - os . Bieńczyce, ulSzybka 23b, tel.: (012) 643 66 02, MIASTOPROJEKT

- ul.Kraszewskiego 36, tel.: (012) 422 51 00, w. 156, TRAF PIAST - ul. Mackiewicza

14a, tel.: (012) 415 53 65,TOTALBUD - ul. Orzechowa 1, tel.: (012) 266 55 90, JAN

WILUSZ - ul. Rusznikarska 1/7, tel.: (012) 634 19 19, STAMPOL - ul. Zabłocie 33, tel.:

(012) 656 25 37, ANDRYCHÓW: STANISŁAW DZ1ĘDZIK - Wieprz 130, tel.: (033) 755
------ -------------

' ' ' '

(014)61172 00, BRZESKO: BUMAT-ul.

'j: TERMOMAR - ul. Jasna 10. tel.:

(041) 378 77 74, GDÓW: DOMATER - ul. Krakowska 17, tel.: (012) 658 96 77,

i GORLICE: BOGDAŃSKI - ul. U-go Listopoada 26, tel.: (018) 353 52 33, KAZIMIERZA WLK.: BOJ - ul. Polna 1, tel.:

ś (041) 352 20 79, KOŃSKIE: ul. Piłsudskiego 117, tel.: (041) 374 14 34, KRZESZOWICE: ul. Kościuszki 44, tel.: (012)
s 282 24 92, MSZANA DOLNA: SKAWSCY - ul. Kolbego 24b, tel.: (018) 331 02 87, NIEPOŁOMICE: OKNOPLAN -

i ul. Plac Targowy 1J, tel.: (012) 281 32 23, NOWY SĄCZ: BOGDAŃSKI - ul. Kolejowa, tel.: (018) 443 69 98, SOWA

< - ul. Wyszyńskiego 3, tel.: (018) 443 81 52, NOWY TARG: TOMASZ ZIĘBA - Rynek 11, tek: (018) 266 75 30,
: PROSZOWICE: D&| - Pawilon Handlowy, tel.: 0602 526 528, TARNÓW: UNIMAR - ul. Głowackiego 19, tel.: (014)
: 212 687, TYMBARK: GABRO - Podlas 158, tel.: (018) 332 53 12, w. 24, WIELCZKA: AGNIESZKA DANIEC - Lednica
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